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fBl Consulting shpk

AKT!VE

Aktive Afatshkurtra
Mljete rnonetare

- Llogari bankore

Aktive te tjera afatshkurtra financiare
- Parapogime tdtirnore
- Debitore te tjere

Aktive Afatgjata
fujete transporti
Fajisje zyre dhe informatike

TOTAL AKTIVE

DEWRIUIET

Detyrirnet Afatshkurtra

Hua tE tjera
- Te pagueshme ndoi furnitoreve
- Detyrime tatimore
- l'lua te tjera

Detyrirnet Afatgjata

Hua tE tjera
- Hua te tjero

TOTAL DETVRIME

KAPITALI

Kapitali Nigjor

Humbje te mbartura

Fitinni i periudhds

TOTAL DEWRIMET DHE KAPITALI

Bilanci i gjendjes nE dat6n 3L DHJETOR 2010

ShEnime

A.X

4"2

31 E|-TJETOR 2010

1,535,282
7,535,292

901,528
735,388

766,144

31 EHiETOR 20CI9

1,323,589
1,323,589

977,676
54,79X

926,885

2,436,8L1

!,758,L67
2,286,833

2,30L,265

t,128,6t4
4,045,000 L,L28,6L4

6,481,810 ?,429,979

8.1

8.2

8.3

4,266,610
1,853"455

302]84
2,110,974

3,o5g,oo2
619,524

327"404

2,710,974

4,266,6t4

r,632,700
" 1,632,700

L,632,700

5,999,310

100,000

273_,817

210,623

582,500

6,48L,810

shdninel shpleguue jan| pjue pe-rbirise e ke-flre pasqyraue fnanciare
/mt 2

3,058,002

3,058,002

100,000

2VL,87V

377,8V7

3,429,879
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TBI Consulting shPk

Shitje neto

M aterialet e ionsurnuara

Kostot e Punds
Paga e Personelit
Si g u ri net sh oqe ro re e sh endetesore

Shpenzirne t€ tjera

AmortizinniAAGj

Totali ishPenzirneve

Fitimi nga vePrimtaria krYesore

TE ardhura dhe shpenzime financiare nga:

humbjet nga kursi i kembimit

Fitim! Para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbifitimin

Fitimi neto i PeriudhEs

Pasqyra e rezultatit p6r periudh€n qE mbyllet nE datdn 31 DHJETOR 2010

31 DHJETOR 2010

7,290,35L

193,192

2,845,088
2,438,040

407,088

3,394,L46

592,306

31 DHJETOR 2OO9

6,587,956
t$L,404_

3,405,0L7
2,885,000

520,017

2,89A,798

171,459

7,024,732 6,467,274

265,6L9 302,086

31,593

- 31,593

234,026 302,086

- 23,48 -20-'292

-zro,Gzg 

27L,877

the-rinet :hpjegaese jand pjetd pdfudrise e kdryre paqyaae f nanuare

lqt 3



TBI Consulting shpk
Pasqyra e flukseve monetare per periudhen qe mbyllet me 31 DHJETOR 2010

31 DHJETOR 2O1O 31. DHJETOR 2OO9PasqYra e fluksit monetar

. Fluksi monetar nga veprimtarit6 e shfryt6zirnit
i) Mjetet monetare te arketuara nga klient€t
ii) fMtU te paguara ndaj furnitor€ve dhe punonjdsve

iii) Tatim Fitimil paguar

F[ul$i snsnetan nga veprimtarit€ investuese

tslerja e aktiveve afatgjata materiale

Flr.rksi monetar nga aktivitetet finaneiare
i) Te ardhura nga emetimi kapitalit
ii) Hua te tjera

Rritia neto e mjeteve monetare
wljetet nnonetare nE fillim t€ periudhEs kontab6l

Nljetet nnonetare n6 fund tE periudhEs kontabel

Eifcnenea kursi

2,LL9,278 2,352,243

{3,508,692) (t,L28,6t41
(3,508,592) tL,l28,5L4I

L00,000
t,632,70Q
L,532'7OO 100,000

243,286 L,323,589
1,,323,589

L,535,282 1,323,589
(3X,593)

7,45r,496
(5,223,818)

(108,000)

5,661,071
(3,288,504)

QA,264l

D

F
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TBI Consulting shpk

Fozieioni rn6 31 Dhietor 2008

Fitimi neto pdr periudh€n kontabEl

Emetim i kapitalit aksionar

Fozicloni mE 3X" Dhietor 2009

Fitimi neto p€r periudh€n kontab€l

Emetirn i kaPitalit aksionar

Pozicioni rnE 33. Dhietor 2010

Pasqyraendryshimevenekapitalperperiudhenqemby|letme3xDHJEToR20]'0

Kapitali aksionar Rezultati i paeaktuar Totali

7 271'877

fn^ nnn - L00,000r r tr_r Lruu

$opoa nl',wv 3J,L!8f+

'azz 210'623

ileninet shpjegaue jane- pje$ p:drtttrise e kdgn pasqyaae fnanaare
faae 5
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TB!CONSULTING

SHPJEGITUE TE PASQYRAVE F!NANCIARE

TE MBYLLUARA ME 31 DHJETOR 2O1O

EXP 1 INFORMACION MBI KUADRIN LIGJOR

TBI Consulting sh"p.k dsht6 nj6 shoq€ri tregtare, e themeluar me 13 Nentor 2006 dhe operon n€ baz€ t€

ligjit pdr shoqdritd tregtare nE Shqiplri. Shoqdria 6shtd e regjistruar rne num6r unik K71521-0055. Selia e

saj 6sht6 nd Rr. "Ddshmor6t e 4 Shkurtit", Sky Tower, Business Center, Tiran6, Shqip€ri" F6rfaq€sues

ligjor i kompanis€ deri md 21 Dhjetor 20L5 6shtd Z. Ketrin Topgiu'

Aksionerd te shoqerise dsht6:

o Z" Xhafer Topgiu zot6rues i L00% td kuotave t€ kapitalit'

Md 31 Dhjetor 2010 kompania ka 4 td pundsuar'

EXP 2 PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL, VLERESIMEVE KONTABET

DHE KUADRI RAPORTUES

pasqyrat Financiare jan€ pdrgatitur nd perputhje me Standardet Kombdtare t€ Kontabilitetit nd Shqipdrl

{sKK}.

2.A - Llogaritd n6 monedhe te huaj janE paraqitur nd lekd te p€rkthyera me kursin e datdn e

raportinnit si md Posht6:

" 1 Euro e barabart€ rne L38.77 Lek"



Shdnim A.1

TBI eonsulting
Parapaginne tatimore

Ne ket€ post paraqitet Tatim Fitimi i paguar paradhdnie'

4t""\- .sF
,,a$eH.



ShEnirn A.2

TBlConsulting
Klient6 p6r shitie nE datE 3tr' Dttietor 20X0

Shuma ALL

Lani shpk

Palmir shpk

Artinel 95

Totali

417,300.00

249,336.00

99,504.00

765,140.00

4t'"t\v .sF
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Sh6ninn 8.1

TBI Consulting
Detyrirne ndaj furnitorEve n€ datE 3X Dhjetor 2010

Shuma ALLErndrtimi
Veve GrouP

Fastech shpk

Nek & Co shPk

Goca shpk
Artend
Classic
Fumitore 2009

Totali

145,516

163,112
150,062

136,714
578,880
245,800

4i."\v .sF
rnNeP



r Shdninn 8.2

TEleonsuiting
Detyrime Tatimore n€ date 31 Dhjetor 2010

Slauma AL!"

Sigurime shoq€rore dhe sh€ndetsore
Tatim mbi t€ ardhurat personale

155,980
53,910

TVSH 92,294

Totali 302,180

-4t:""
lY .sF

naNeF



ShEnim 8.3

TBlConsulting
Flua tE tjera nE datE 31 Dhietor 2010

Ne kete post paraqiten hua te mbartura nga viti 2009

4T",\Y .sF

rnN#



ShEnim C.1

TBlConsulting
Hua tE tjera afatgjata nE dat€ 31 Dhietor 2010

Ne kete post paraqitet huaja ndaj ortakut'

Shuma ALL

1,632,700
Hua Artan Bozo

4i"t\Y .sD

rn,l.ep



TBI Consulting
Shpenzime te tjera p€r periudh€n qE nnbyllet nE 31 Dhjetor 2010

EmErtimi Shuma ALL
Qira
Mir€mbajtje dhe riparime
Sigurirne
T€ tjera
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime pEr shdrbimet bankare
Taksa dhe tarifa vendore

2,L96,325
60,593

L4L35A
404,490
543,397
37,081
20,920

Totali

a
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TBI Consulting shPk

Lista e automieteve ne pronesi te subjektit 2010

lrJ*^"*t^nn

Nr Lloji automjetit Tarqa

1 Volkswaqen Polo rR2248U


